HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:        /HĐND-VP
V/v đề nghị khen thưởng các cá

nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác phối hợp năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 3   năm 2023

Kính gửi:

- Chủ tịch Hội đồng thi đua khen thưởng huyện;

- Phòng Nội vụ huyện.

Thực hiện Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ vào kết quả công tác phối hợp năm 2022, giữa TT HĐND, UBND,

UBMTTQ, Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo, UBKT Huyện ủy và chuyên mục “Hoạt

động của cơ quan dân cử và diễn đàn cử tri”;

Theo đề nghị của các cơ quan, đơn vị; Thường trực HĐND huyện đề nghị Hội
đồng thi đua khen thưởng huyện:

1. Xét tặng giấy khen và thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác phối hợp năm 2022, giữa TT HĐND, UBND, UBMTTQ, Ban Dân vận, Ban

Tuyên giáo, UBKT Huyện ủy

2. Xét tặng giấy khen và thưởng cho các cá nhân có thành tích xuất sắc trong

chuyên mục “Hoạt động của cơ quan dân cử và diễn đàn cử tri”.

(Có danh sách kèm theo)

Để kịp thời ghi nhận và động viên cá nhân, điển hình có nhiều đóng góp và thành

tích trong công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực HU, HĐND,  lãnh đạo UBND;

- Các đại biểu HĐND huyện.

- Lãnh đạo, CVTH VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thanh

 2

Danh sách các cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp năm 2022,

giữa TT HĐND, UBND, UBMTTQ, Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo, UBKT

Huyện ủy

(kèm theo Công văn số:        /HĐND-VP ngày      tháng 3 năm 2023)

Danh sách các cá nhân có thành tích xuất sắc trong chuyên mục “Hoạt động của

cơ quan dân cử và diễn đàn cử tri”

STT Họ và tên Đơn vị
Ghi

chú

1 Đồng chí Thân Văn Tuấn Phó Chủ tịch UB MTTQ huyện

2 Đồng chí Trịnh Văn Sáu Chuyên viên Ban dân vận Huyện ủy

3 Đồng chí Thạch Văn Chiến Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy

4 Đồng chí Nguyễn Văn Thể Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy

STT Họ và tên Đơn vị
Ghi

chú

1 Ông Vũ Quang Huy Viên chức Trung tâm Văn hóa- thông tin- thể thao

2 Ông Đàm Trung Hiếu Viên chức Trung tâm Văn hóa- thông tin- thể thao

3 Ông Lý Vinh Hiển Viên chức Trung tâm Văn hóa- thông tin- thể thao

		Thanhnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-31T08:42:35+0700

		2023-03-31T10:10:55+0700

		2023-03-31T10:11:04+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-03-31T10:11:16+0700